[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 НУКУТСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 февраля 2022                                             № 76                                      п. Новонукутский
О внесении изменений в Положение об оплате труда
 работников муниципального казённого учреждения

 «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального
образования Нукутский район»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, согласно решению Думы муниципального образования «Нукутский район» от 30 марта 2017 г. №11 «Об утверждении Порядка об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Нукутский район», распоряжению Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 16 февраля 2022 г. №41 «О мерах по увеличению оплаты труда работников муниципальных учреждений», руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 29 декабря 2018 г. №728 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования Нукутский район» следующее изменение:

1.1. Приложение №1 к Положению изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление  в печатном издании «Официальный Курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2022 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра – начальника управления экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район» Н.А. Платонову.
            Мэр                                                                                                       С.Г. Гомбоев
Приложение № 1

к постановлению Администрации

МО «Нукутский район»

                                                   от 28.02.2022 г. № 76
Размеры должностных окладов руководителя и  работников

муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования Нукутский район»
	№ п/п
	Квалификационные уровни
	Должности работников, отнесенные к квалификационным уровням
	Должностной оклад (руб.)

	1
	3
	Руководитель (начальник)
	11732

	2
	2
	Оперативный дежурный
	6652

	3
	1
	Оператор системы 112
	6490